
Š 7/777 — é/Šf— 07

@ntinentalifis.

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.

Hradecka 1091506 01Jitín Šin/nu 1 / 4

Duc/.“ 9030736

Tcl. 597 323 138 (."/slo objednám Dulum

Fax. 596 993 138 4800195428/20062017

Vytištěno: 10.07.2017/1407

Vysoka skola banska—Technícka unive

FMMI-Doc.Vecer „ ,

17. listopadu 15 Koma/tm!osobu. Jaroskova Jana

708 33 Ostrava - Poruba Tele/nn,

Tele/QH

li-mai/j

   

    

Adresa pro zaslání :boží (Ifa/(111131

Continental Automotive

Czech republic s.r.o.

Kopanská 1713 Termín (lodávlqvf 31 072017

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

!! POZOR - POLOŽKY,KTERÉ JSOU SKLADEM,POŠLETE,PROSÍM,IHNED

Všeobecně platí naše Všeobecné nakupní podmínky.

Dodací podm.(|ncoterms 2000): DDU .

 

 

Plateb.podm.: během 30 dnů bez srážky Měna CZK

Pol. Materiál Označení

Obj. mn. Jednotka Cena/jedn. Hodnota netto

00010 Měření viskozity laku UV500

1 Kus(ů) 46.80000 46.80000

provedení stanovení teplotní závislosti viskozitní funkce UV laku

00020 Měření viskozity laku UV40

1 Kus(ů) 3600000 3600000

1.+ 2.provedeni stanovení teplotní závislosti viskozitní funkce UV laku - 23 testů

Celková hodnota netto bez DPH CZK 82.800,00

 

30a. mg. f/a/el 4250,; PAZ M

fax) 31¢ /

 

@ntinentali
ContinentalAutomotívo Cuc , * ll)ic; mm:: má; (2242;134:2me “'C'

Pod/(160M :[7I’(lt.‘()\-‘ZIH_1" dok/(ul bu: podpisuju plulnj.’

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. IČO: 62024922 COMMERZBANK Aktiengesellschaft. Praha

i Hradecká 1092 VAT-ID: 0262024922 C295 6200 0000 0000 1038 9005 (EUR)

\ CZ-SOG 01 Jičín Tel.“ +420/55G/881111 (: účtu

L Firma je zapsána u KS Hradec Kralove, 06665 Fax: +420/556I881390 DUNS-Nr. 360 572 197
 



©ntinentali

Fakturační adresa:
Obled '1avka

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.

Hndeckl 1092. 508 01 Jlčln

Vysoka skola banska-Technicka unive

17. listopadu 15

 

708 33 Ostrava - Poruba Číslo objednávky/Datum Strana: 2 l 4

4800195428/20.06.2017

Pol. Materiál Označení

Obj. mn. Jednotka Cena/jedn. Hodnota netto

 

Prosím zašlete nejpozději do 3 dnů písemné potvrzení objednávky e-mailem nebofaxem. Pokud neobdržíme do 3 dnů od zaslání

objednávky písemné potvrzení, považujeme objednávku za potvrzenou dle našich požadavků uvedených v objednávce.

Číslo objednávky a číslo materiáluje nutno uvádět při korespondenci, nafakturách, dodacích listech a ostatních dokladech.

Prodejce se zavazuje. že bude dodržovat Kodex chování kupzy'ícího, jehož plné zněníje k dispozici na stránkách

http:/7mvw. continental-corporation. com/www/porta/_com_en,v'themes/global__sourcing/supplier_code_of_conduct_en. html nebo

svůj vlastní Kodex chování, který společnost Continental výslovně písemně schválilajako přiměřený ekvivalent Kodexu chování

kupujícího.

Společnost Continental Automotive Czech Republic s.r.o. je oprávněna provést úhradu daně z přidané hodnoty z ceny plnění dle

této objednávky přímo na účet správce daně dodavatele, jestliže:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění evidovánjako nespolehlivý plátce ve smyslu zákona 235/2004 Sb., 0 dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo

b)cena plnění čijejí část bude hrazena bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,

nebo

c)cena plnění čijejí část bude hrazena bezhotovostním převodem avšak najiný účet dodavatele, než kte/ýje správcem dané

zveřejněn způsobem umoznzg'ícím dálkový přístup, s čímž dodavatel potvrzením objednávky souhlasí.

Počítačové zpracovaný doklad bez podpisuje platný!

 

 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. IČO: 62024922 COMMERZBANK Aktiengesellschafl. Praha
Hradecka 1092 VAT-ID: C262024922 0295 6200 0000 0000 1038 9005 (EUR)
CZ-506 01 JIčIn Tel.: +420/556/881111 č.účtu
Firma je zapsána u KS Hradec Kralove. C6665 Fax: +420/556/881390 DUNS-Nr. 360 572 197  
 



 @ntinental’fi»

Objednávka
Continental Automotive Czech Republic s.r.o.

Hradecka 1092, 506 01 Jičín

Faktura

 

Vysoka skola banska—Technícka uníve

17. listopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba ('"/sh) (JÍl/L'dlítít'k) [)a/im) Sira/ltr. 3 / 4

48001954282006.2017
Obchodni podminky nákupu

'robniho materiálu a náhradních dílů

( ale jen "Podmínky nákupu"j

(Ceska rEDLbllka)

Uvodni ustanoveni,púsobnostaíorma _ _ _ _ _ __ _ _ _ _

Společnost Continental dodává své výrobky do automobilovom prumyslu a_ dodavatel si je vedom skutecnost. ze jeho vyrobky budou pouzivany pti v roce anion-conu _ _ _

V souladu s ustanovením § 1751 zákona : BBIZOlZ Sb , občansky zakonik da e jen 'občansky zakonik l_ se tyto Penman-(y nakupu vztahu;i na ve_k_ere zbozt a sluzby dodaveně resp poskytováno

na základě kupních smluv nebo smluv o dílo nebo smluv o dodávce malerr tu a upravuji vylucne veskere pravni vztah mezi Dodavatelem a spmecnosti Contineniar Pokud v těchto Podminkacn

nákupu nejsou obsažena žádná zvláštní nebo delňujiCí ustanoveni pCUEIjl se příslušná ustanovení obecne zavaznyc . pravnich predpisu individualni ujeonani má“ prednost před USlEl'lDVEn'mI

těchto Poominek náku u
_ __ _ _

Vedle Podminek nákugu se nepoužijí žádne j:né obchodní podmínky. l kdyby v konkrétním případě nebylo jejich použití vysloví—é vyloučeno Převzetí jakemkoli zboz' či sluzeb ze strany spolecnosti

Continental nebo platba za takové zboží či služby ne ředstavuya akceptacr obchodních podmínek Dodavatele _ _ _ _

V souladu s ustanovením § 1752 odst 1 občanské o zákon ku Continental muže tyto Podmínky nákupu ve vztahu ke smlouvam zavazujtcim dlouhodobe k o etovnym plnenirn stejneho druhu v

pňr'néřeném rozsahu změnit Dodavateli bude taková zmena oznámena píse. .né nebo evmailern. a pokud Dodavatel nebude s navrhovanou zmenou souhlasu _ ude opravném od smlouvy odstoupíl

ve lhůtě ednoho měsíce od data doručení oznámení o změně Odstoupení nabývá účinnosti 14 dnu od data doručení oznámení o odstoupení od smlouvy SDTEČDUSU Continental, pricemz po tuto

dobu bude platit původni verze těchto Podminek nákupu _ _ _ _
Veškeré do ody o jakýchkoli úpravách dop'neních rebo změnách těchto Podminek nakupu budou pratne pouze za předpokladu ze budou provedeny nebo potvrzeny písemnou lormou odpoveonym

oddělením nákupu společnosti Continental

Objednávky a výzvy k dodání zboží _ _ _ _ __ _ __

Cb;ednávky sou závazné pouze v případě, že byly společností Continental staveny v textove (owe Objednávky se povazuji za akceptováno Dodavatelem! pokud vuci nim Dodavatel nevznese
žádné námrt y ve lhůtě dvou týdnu od doručení objednavk v textové formě řípadne výzvy k dodání zboži v ramc plánování objednat/e se pak. povazuji za akceptovane Dooavatelem pokud vucr
ním Dodavatel nevznese námitky ve Ithe pet: pracovních m] od doručení jejich vyholovenrv textové lorme _ _ __ _ _ _ _ _ _ __
Bez ohledu na výše uvedená se každé jednaní Dodavatele sméřujcx ke splnění objednávky nebo vyzvy k dodani zooz: povazUje za akceptacr takove DDjEdnavky nebo vyzvy k dodán. zbozi
Dodavatelem

Cen

. , .Sjednane' ceny jsou pevné a zahrnují naklady na balení a přepravu. muže k nim však být pňpoctena případná dan z pňdane hodnoty nebo má obdobne dan dle platné leg s'ativy

Dokumentace a záznamy _ _ _ _ __

Dodavatel oskytne společnosti Continental veškerou potřebnou dodací a přepravní dokumentem v okamziku dodán. _a prevzet: zboz: _ _ _ _ _ _ _
Dodavatel gaz zb tečného odkladu poskytne veškerá osvědčení o původu vyzadovaná společností Continental která musí obsahovat veskere potrebne udaje a byt podepsaná oprávněnými osobam

Totéž platí pro veškerou daňovou dokumenlaCi vyžadovanou u zahranicnich dodavek nebo dodavek v rámu Spolecenstvi

Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu inlormovat Contznental pokud se na dodávku nebo ,eji cást vztahugí omezení vývozu ale české či evropske legislatvy nebo dle legislativy kteréhokoli
jineho statu

Dodávky a dodací termíny _ _ _ _ _ _
Sjednane dodací termin jsou zavazne Pokud Dodavatel zisti. že dodací termín není mozne z_ jakehokoli duvodu dodržet. je povinen o teto skutečnosti bez zbytečneho odkladu inlormovat
Continental s uvedením úvodu prodlení a jeho předpokládaného trvání včetně specúkace následku prodlení a návrhu vhodnýchpreveniivnich opatření _ _
Převzetí opožděné dodávky zboží nebo sluzeb nepíedstavu;e ze strany spolecnosti Continental vzdání se práv nebo prostředku napravy v souvislosti s takovou opomenou dodávkou
V případě předčasného dodání zboží nebo služeb 5| Continental vyhrazuje právo takovou dodávku vrátit na náklady a rlZlkD Dodavatele Pokud k vrácení zboží nedojde bcde_icto uskladněno v
prostorách spolecnosti Continental až do Sjednane'ho termínu dodání na ná lady a nzrko Dodavatele V případě předčasného dodani je společnost Continental oprávněna pouzit jako základ pro
výpočet data splatnosti ceny zboží či služeb původní sjednaný dodací termin _ _
Dodavatel je oprávněn vyuzit služeb třetí strany [naoř sobdodavatelelčpouze na základě souhlasu společnosti Continental v textové formě Pokud bude Jakakozr třetí strana p|n_it povrnnosli Dodavatee
jako jeho subdodavatel. bude tato třetí strana s Dodavatelem spole ne a nerozdílné odpovídat za připadne způsobené škody ČI jine újmy bez jakéhokoli omezen: pDuleI ustanovení § 2914
občanského zákoníku o záruce Dodavateše iculpa in eligendoj se tímto vyluČUje

Přechod nebez eel škody a místo plnění
_

Nebezpečí ško y na zboží přechází z Dodavatele na Continental v souladu se sjednanýrni podmínkami Incoterrns Pokud podmmky Sjednány nebyly. bude dodávka provedena dle dolozky DDP
glncolerms 2_O1_U Mezmároo'ní obchodníkomory v Parízi) na místo převzetí nebo použití uvedene v objednávce

vlrstem dodani veškerých dodávek je místo jejich převzetí nebo pouzttí i'tj adresa společnosti Continental uvedená v objednávce)

Kvalita

Eodůvžie. zaručuje, že kvalita zboží dodávaného společnosti Continental bude vždy odpovrdat aktuálnímu stavu vědeckého a technologického rozvoge Veskere zmeny výrobků nebo postup."i musr
yt a eny

Dodavatel je povinen zavest a udiz'ovai vhooný a zdokumentovaný system zajisteni jakost. odpovídaicí nejnovějšímu vývo;i V tomto ohledu
vest záznamy, ze;ména ve vztahu ke svym kontrolám jakosti a na požádání tyto zaznamy predlozit společnosti Continental Dodavatel tJimto souhlasí s auditem jakosti prováděným spo.ečnoslíContinental nebo (fen stranou pověřenou společností Continental za ucelem posouzeni efektivity systemu zajištění jakost; používaného Dodavatelem a s tím že v případě potřeby budou do takového
auditu zapojer—i rovněž zákaznrcr spoleénosti Continental

Dodavatel odpovídá zato. za jeho subdodavatelé budou zavázáni dodržováním veškerých pravidel a dohod sjednaných se společnost? Continental a zeje subdodavatelé budou implementoval

Reklamace vad

Společnost Conttnental je oprávněna reklamoval jakoukoli vadu, jejiz" existence společností Continenta. v dobé uzavření smlouvy nebyla znama z duvodu hrubé nedbalosti Ustanovení § 1917
občanského zákoníku se v tomto případě nepoužije

Společnost Continental je oprávněna u lama dle své vo:by kterýko': nárok. z vad odle § 1923 občanského zákoníku a
uplatněn- spolecnosti Continental oomi nout jedine v připadá ze je tento způsob p není hmbě nespravedlivý uplatněním
o čansk ho zakoniku

Dodavatel nese veškeré náklady spo-ena s uplatněním práv z vadného plneni včetne nákladů na demontáž vadných částí nebo novou nstalaci za vadne část-_ nákladu na dopravu a nákladu nalikvidaCí jakoži veske “ch dalších nákladů spojených :; uplatněním rev 2 vadného plnění

okud Dodavatel nesp š své povmnosu vy lývajtcí z_vadneho pln ní ve lhůtě určené společností Continental,
odstranit l_řeti stranou & pozadovai od Do avatele náhradu takto vynaložených nákladu a výda,ilí Pokud nebude odstraneni vady ze strany Dodavatele uspesne, budet Dodavatel v prodlení sodstraněním vad nebo v_hrozt-ll nebezpečí _z rodleni. nebude společnost Continental povrnna stanovit žádnou dodatečnou lhůtu ke zjedná—ii napravy a bude oprávněna pfilr‘nou! nezbytná opatřenísama nebo p_rostředmctvrm treti strany na nak ady Dodavatele Společnost Continental je povinna před přijetím takových opatření Dodavatele informovat Pokud to nebude možné lze takova o atřeniv_nalehavyc pnpadech pm,—mou! | bez predchozmo oznamenr bude-Ii to nutné k zabraneni vzniku škody v takových případech bude Continental Dooavatele mlormoval bez zbytečného cdkla u poleT imto ustanovenimnejsou dotceny povrnnosti Dodavatele vyglyvajicí ze záruky za jakost: ustanovení se nepoužije pro vady způsobené společnosti Continental nebo třetí stranouDodavatel poskthje zaruku_ za jakost se zarucnl dobou : měsíců od data první registrace vozidla nebo montáže pnslušneho náhradního dilu. avšak ne více než 48 měszcu od dodánl zbožispolečnosti Continental, neni-Ii ve smlouvě Sjednánd jinak nebo neplati-Ii jiná zákonem stanovená zá'ucní doba

pripade odstraneni vady začína záruční doba ve vztahu k Fňslusnému zboží nebo službě běžel znovu
Obdrzenim zboži. přijetím _nebo schválením jakýchkot před oženy'ch nákresu nebo dodacích listu se společnost Continental nevzdává iakycnkol: práv na uplatnění vod z titulu odpovědnosti za vadyan' zadnych ginycn pravl jez spolecnosti Continental náležejí v SUUVlSIOSÍl s porušením smluvních povnnoslí ze strany Dodavatele
Pokud zákazníci spolecnosti Continental použivají vuči spolecnost—— Continental postup relerencního trhu nebo jiný obdobný postup obvykle používaný v automoilovém prumyslu pro určování auctovani vadneho lnéní vyskytnuvsiho se v zaručili době a toto vadne plnem má původ ve zboží dodaném Dodavatelem budou stegne' postupy uplatněny také v dodavatelskem vztahu mealDodavatelem a spo ecnosti Continental pňcemz Dodavatel se v tomto rozsahu vzdává svého práva na před'ožení důkaZi. o vadě

Povinnost provéstkontrolu a oznámeni vad

V rozsah. v jakem še společnost Continental povat—..na níormovai o vadách platí zákonná ustano-
oznamit zciziteli zjiš éne vady s následujícími upřesněním

Společnost Continental provede ihned po dodani kontrolu veškerého zboží a dodací dokumentace předané ji Dodavatelem za účelem zyštěni shody dodaného a objednat—teho zbozi pňpadnýclirozdilu v množství a take pňpaoneho Zjevnenc poškozen: zboži (např poskozeni pr't přepravě. nesprávné dodání nebo nizsí dodané množství; Veskere vady zjzslene ph teto kontrole oznámíContinental Dodavateli bez zbytecneho odkladu Dodavate: se vzdavá veškerých práv na provádění jakýchkoli dalších kontrol u s olečnosti Continental pokud se smuvi—í strany dohodnou na postupupřejimky vylučují se veskere povrnhosl: provadet kontrolu Společnost Conlinental ,*e pcwnna Dodavatele píserrne bez zbytecne o odkladu informovat o veškerých skrytých vadách dodávky ihned pojejich z:stenr v rarro obvyklé obchodnlcznnosli Skryté vady zahrnul vsechny vady jež lze zistít teprve př" zpracování nebo teprve v průběhu zamýšleného použit? dodaného zboží v teto souvislcsz‘
se Do avatel vzdává narriztky opozoéneho vylknutl vad

e závazná "strategie nulových vad' Dodavatel je ovinen

je oprávněna zvolený_nárok kdykoli změntt Dodavatel muze nárok z vad

ná'c-ku z vad není dolceno právo na náhradu škody dle ustanovení § 1925

f8 spolecnost Cont=nenla| oprávněna předmětnou vadu odstranit sama nebo ji nechal

veni (5 1922 odst t občanského zákoníku; upravující povinnost nabyvatele provést kontrolu lodí 3

Odpovědnost

Pokud bude vuci společnost: Contmental uplalnen jakýkoia narok ole českého práva nebo dle jakehokolt ;ineho právního řádu odpovídá Dodavatel za veskere naroky třetích stran souv-sejicí seŠKOCCU na zdravi nebo na mazelku v_souvslostt s nesprávne turguýcrmi aJneto vadnymí vyrobky dodaným Dodavatelem V takových pádech je Dodavatel povznen na první vyzvu poskytnou$DG|eCnOSí| Continentaí náhradu a CdSkOdnllč ve vztahu k veskerym nárokům třetích stran ve stejnem rozsahu Ja-(O by odpovednost voe těmto třetím stranám nesl přimo Dodavatel Odpuvénmst sohledem na zavměni vznika pouze tehdy kdyz došlo k zavirenemu pochybení ra strane Dodavatele

   

Počítačové zpracovani" dok/ut! hc: podpisu/'a plurlrt'n'

 

Continental Automotive Czech Republic s.r.o. IČO: 82024922 COMMERZBANK Aktíengesellschaft, Praha
Hradecka 1092 VAT-ID: (3262024922 C295 6200 0000 0000 1038 9005 (EUR)
CZ-506 01 Jičín Tel.: +420/556/881111 č t'lčtti ]

M
-
.
_
„
.
_
_
j |

Firma je zapsána u KS Hradec Kralove. C6665 __ Fax +4201556/881390 DUNS» .
 



@ntinentali

Fakturační adresa:
objednáVka

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.

Hradecká 1092, 506 O1 Jíčín

Strana: 4 / 4

Pokud bude nutné staženi určí 'ch výrobků z trhu za účelem dodržení požadavků stanovených zákonem. předzisam. nafizenlmnebo jakýmkoli ředbézným opatřenlm nebo 'lným rozhodnutím

kompetentního orgánu nebo v r moi bezpečnostních opatření sméřu'lcíoh k prevenci zranení osob nebo v přlpad inych opatreni kajících se dan_ oblasti nebo sluzeb, ponese odavatel veškeré

náklady za před okladu, že se předmáiria opatření týkeji nespravn o fungování alnebo vady výrobků dodaných davatelern ne jakéhokoli jineho poruseni povmnosti ze strany Dodavatele. V
tomto g_řlpade n lad zahrnují zejména. avšak nikoli výlučné, náklady na se ření, praci a dopravu _ _ _ _ _ _
S's-2'35 ost Coniinen al bude Do avatele informovat (pokud je to vzhledem k okolnostem nezbytné) o obsahu a rozsahu připadnych přijímaných kroku či opatření a poskytne mu moznost se k nim
vyj t.

Egadva dusevniho vlastníctví, ráva třetích osob a Porušení práv třetích stran

aivalel odpovídá za zajišt ni toho. že použiván zboží smluvně sjednan'm způsobem nebude představovat porušení jakýchkoli prav třetích stran. Dodavatel je ovinen odškodnit společnost
Conn nental vuči jakýmkoli nárokům třetím si_ran vznesan'm vůči společnosti unental z důvodu skutečného nebo údajné o porušen prev třetích osob, jako: l ze ve keré škody. náklady a vydaje
souv sající s takovými náro (včetné nákladu na soudní zeni. nakladu narovnání a nákladu na právní zastoupeni). _

Uvedena povinnost nevznl , okud je Dodavatel schopen prokázat._ že nenese od ovédnost za poniéení prav třetích osob a za v době dodávky nemohl o takovém go _ _ _
péče řádného hospodáře a od rné péče. Vyše uvedené ustanoveni neplati, poku Dodavatel uskutečnil _dodávku zboží v souladu s přislusnym vykrasy. r_nodely ne o dalsimi udaji skytnutymi ze
strany společností Continental. v důs edku čehož ne hnutelná došlo k porušení práv třetím osob, piičemz Dodavatel si takového poruseni v souvislosti s jim vytvořeným vyrobky n yl nebo nemohl
b' v dom. Smluvní strany se budou navz 'em bez yteoného odkladu informovat e_pflpedném riziku rusenl nebo o údajném poruseni. o nichž se nektera z nich dozvi. a poskytnou si navajem
bezplatně pňmeřenou součinnost při obha' é rotl takovým připadným nárokům (na . v podobě šetřen , analýzy nebo posouzeni dokumentace). _
Na žádost olečnosti Continental sky na davatel infomace ohledne využití jakýc koli jeho vlastních registrovaných či neregistrovaných prav duševního vlastnictví nebo ohledně žádosti o
registraci pr v duševního vlastnictví a zboží. jako: i prav využitých o zboží, které je předmětem licence

Otevřený soltware

Dodavatel odpovídá za zajisteni toho. abřysšbozi obecne neobsahovala žadný otevřený software (mglicky open-source software. "OSIS"). It? software s otevřeným zdrojovým kódem ani iný volné
dosiupn' software typu shareware nebo ware nebo jakékoli části takového sonwaru. pokud se Continental a Dodavatel v konkretnim p pade písemné nedohodli na použiti určitého kenkríitnlho
055 od išné od 'Se uvedeného ustanovení.

_
Označením "OS ' se rozumí jakýkoli software, k nemaje udelena licence baz licenčního poplatku (tj. účtování iicenčnihogmplatku za použití licence je zakázáno. i kdyz eostuje možnost účtovat
naklady vzniklé oskylovateíi licence), a ktery je před tem licence nebo jiného smluvního ujednání ('podmlnky otevřen licence" , což je podmínka pro zpracování almbo dalnbuci takového
softwaru alnebo jakéhokoli jiného s ním souvlsaj cího. od něho odvozeného nebo s sme s ním distribuovaného softwaru ("deriváty o S“). a který splňuje alespoň jednu z následujících podmínek:
1 zdrojový kód takového soitwani alnebo při dného derivovaného softwaru eg stupný třetím stranám; alnebo

2 treti strany mají možnost vytvářet 119an y akového softwaru a/neoo pflp na o darivovanáho softwaru. _ _ _ _
okud se společnost Continental a Dodavatel v konkrétním Fňpadé dohodnou, že zboží bude obsahovat OSS. Dodavatel jefnovinen zajistit. ze (1) dohodnuty 955 bude jecňnym OSS ve s

uvedené definice OSS: ($2 Dodavatel v plnem rozsahu sp nuje licenční podminky dohodnutého CSS: (3) Dodavatel umo l společností Continental v poirebném rozsahu splnit vešker licenční
podminky používaného S a zejména jloposkytne veskere tfebne informace; It Dodavatel poskytne společnosti C_ontinental veskere texty licenčních odmlnek. odkazy obsazené v dokumentaci
produktu a také skripty zabudované v 55. a to nejpozd ji v okamžiku dodán ; 5 Dodavatel zajistí kompatibilitu ruzná'ch použitých icencí k OSS: (6 Dodavatel bude pouzivat OSS na zaklade

licence GPLva pouze po předchozím plsermém souhlasu společnosti Continental; a ) poskytne společnosti Continental okumenteci s >DX_ k pňaluénému OSS: _ _ _ _ _
V pň ade jakéhokoli porušení povinností stanovených v tomto článku je Dodavatel povinen nehra it společnosti Continental, jejím přidruženým s oíečnostem, ejlm konnym ředitelu'rl. manazerum.
zaměstnancům. zmocněncům a subdodavatelum, jakoži dalsim zástupcům společnosti Continental nebo jejích pňdnižených spole ností, veske vzniklé ško y a skodnit je ve vztahu k vdakerym
nárokům upíalnéným v důsledku takového porušení, včetne naroků třetích stran.

"Přidruženou společnosti" společnosti Continental se rozumí kterákoli společnost. která je přimo nebo n_ _ _ _ _ epňrno ovládána společností Continental. je s ní společně ovládána jiným subjektem nebo ji
sama ovládá; vyrazem "ovládáni" se rozumi drženi Vice než 50 % hlasovacich práv v ovládané společnosti.

 
rušení vědět ani při vynalezení

slu výše

 

Mlčenllvost

Dodavatel se zavazuje nakládat s vaske “mi inlorrnaoemi získan'mi v souvislosti s jeho obchodním vztahem se společností Continental jako s důvěrnými iníonnacerni. Takové iníormace je možno
sdelit třetím stranám jen na zaklade před zlho pisemného souh asu s olečnostl Continental.

Výše uvedené povinnost: se nevzte uji ne důveme informace, ve vzta u k nimi je Dodavatel “mg;" rokazat že tyto lniormagegán byla veřejně přístupné již v době jejich sdeleni nebo se staly
veřejné přístupnými pozdeji bez pochybení na straně Dodavatele; (2) byly Dodavateli '! znam p d felon sdělením; (3) Elly avaie posk nuty ti'ail stranou, která nebyla vázána povinností
mlčenlivosti nebo povinností ne oužit t_akovéinřormaca. přičemž se gie goklada. zeta ova tfei strana tyto informace nazi Na limo ani nep mo od Dodavatele (abyiy Dodavatelem nezávisle
xytvořeny„_ a‘rrtg by gesto k poru eni jakýchkoli smluvních závazků; ne o ( ) byly sdéleny na základě požadavku vyplyvajiciho ze z ona nebo na zaklade rozhodnut n 0 nařízení soudu nebo jiného
o a en n or nu

Doldgvatel je povirgen zajistit a odpovídá za to, aby jeho subdodavatelé byli vázáni odpovidajici povinnosti zachovávat mlčenlivost

Dokumentace, výkres : Metro e

Veškeré “krasy a dal; dokumen ce. gňsir 'a, modely, nástroje a další výrobní prostředky poskytnuté Dodavateli zůstáva" ve vlastnictví společnosti Continental _ _ _ _ _
Výše uva né predmety není možno ez psemného souhlasu společnosti Comment l vyřadí do odpadu nebo pos out třetím stranám ánapř. pro vyrobni trčely) agejich gouiill je omezeno
pvgradněI na řrmluvna sjednané učaíy, např. na dodávky třetím slranam, Dodavatel je povinen tyto predmety pečlivá skladovat a na vlastní nakla y pojistit ve prospěch spole nosti onlinéntal na dobu

nt sm uvn 0 mm,

Dodavatel odpovídá za péči 0 výše uvedená předměty. jejich údržbu_a částečnou obnovu a nese veškeré : tím související náklady a 'daje.
Společnost Continental si vyhrazuje veskeraprava k ve kerým datum vytvořeným na základě jejímgookynů (včetne zdrojového k' u). 'kresům, výrobkům nebo údajům jakéhokoli tmu, jakož i k
veskerym postu um_ a vyná ezum jí vytvořen m Dodavatel je povrnen v této souvislosti bez zbytečn ho odkladu poskytnout společnosti onlinenia veškeré potřebné infomace a do meniaci', jez
Continental pot but: pro ucely registrace pr v prumyslovério vlastnictví nebo pro účely ochrany práv k duševnímu vlastnictví

Platby

Platby jsou splatná do 30 dnů od pňjeti příslušného plneni nebo, v pripade, že bude sgoiečnosti Continental po přijetí plneni zaslane faktura nebo jiný platebni doklad, obdrzení takového dokladu.
Platba za strany společnosti Continenta nepředstavuje jakékoli potvrzení o tom, že p dmetné zboží nebo služby odpovídají vsem parametrům stanoveným ve srriouvapo

Nahradni dll

Dodavatel jay ovinen mit na skladé_zasobu náhradních dílů ka zboži dodanému s ečnoeti Continental po dobu neméně 15 let od uskutečnění dodavky, Na základů předchozího písemného
souhlasu s o ečnosti Continental mule Dodavatel ukončit _výrobu určitých náhradn cti dílů kezbozí dodanému spole osti Continental v souladu s výše uvedeným musi Dodavatel společnosti
Continenta zaslat písemné oznámení o svém zámém ukončit výrobu nejméné 12 mesicu před jejim faktickým ukončením.

Vysal moc

Vyšel _moc, pracovněprávní spory. občanské nepokoje. vladni opatření neboáne nepředvídatelné. nepřekonatelná nebo zavaZné skutečnosti ve smyslu ustanovení § 2913 občanského zákoníkueba—mj! _smluvni strany pavmnest plnit uvezla/( po dobu rryanl tako 'ch phk ok a v rozlohu jejich dopadů Totez platí i v pripade. ze plakátku vznikne v dobé. ka je prislusne smluvní Birma vprogleéniz Smlkuíní s_trany si bez zbytečného o ladu navzájem poskytnou veškeré potřebné informace, pokud je to rozumné možné, a v dobré víře odpovídajícím způso em přizpůsobí své povinnosti
zrn n nymo onos em.

Vlastnické pravo postoupení a za octem

Vlastnické p vo e zbo í přechaz na s olečnost Continental bezpodmínečné a bez ohledu na úhradu oen , Pokud však s olečnosl Continental ň" a nabídku Dodavatele ohledne řechoduflagging). Gaav? go zaplaceni. zanlťa vlasmické pravo Dodavatele v každém případě okamžikem zaplašeni kupní ceny aa dodané zboží Jekatolíindalsí prodloužení nebo rozšířenřvýhr—ady
o u uje,

Dodavatel není :) avnán bez předchozího lserrvieho souhlasu společnosti Continental stou it nebo řevést ' kékoll va na inkasovení lateb ve vztahu ke s olečnost' Continental.Dodavatel je oprťvfnén započíst jakékoli sv:pohledávky pouze za předpokladu. že se teem o ngspome semenáčky nebg'oápohleGAvky potvršené konečným a pravpomoonýnlt rozhodnutím.

VSeobecná ustanovení, s_oudni pfísluSnost a rozhodné rivo

Pokud kterékoii ustanoveni techto Podmínek naku je nebo se v budoucnu stane neúčinným nebo se ukáže, že je neúplné, nebude tim nijak dotčena účinnost zbýva'iclch ustanoveni. Smluvní strany
; tarkgiáénm při a_dé ršehradí příslušné neučinné us anovenl nahradni upravou co nejblíže odpovidajici puvodnímu obchodnimu záměru. a to do 14 dnů od výzvy jadn ze srriuvriích stran adresované
ru uvn s ran .

Veškeréspory vzešlá v souvislosti _s akoukoli sniouvou uzavřenou mezi společností Continental & Dodavatelem budou řešeny příslušnými českými soudy věcná příslušným k 'eji'ch řesení. Místneňslušn m soudem a soud určeny ie adresy sídla společnosti Continental k datu podání žaloby Bez ohledu na vyše uvedené je společnost Continental oprávněna zahaji soudní lizanl proti
ava eli také u p slušného obecného soudu Dodavatele. ,

šedi; Lasagna/int s_gnlou1 se_%%iři_žlje pouze pravo Ceská republiky s vyloučenim Umiuvy OSN :: smlouvat-.h o mezinárodní koupi zbozi (UN Convention on Contracts for the international Sale of
oo s. " ze na . .

Continental Automotive, status 032015


